Ut pa vidda tilbydere- pr. mars 2023

Ut pa vidda-tilbyderne er merket slik:

Ja = godkjente tilbydere som har tatt Ut pa vidda sin godkjenningsordning

U = under godkjenning

Etablerte reindriftsfamilier Kommune/ Fylke Kontaktinformasjon Godkjent
pr. mars 2023 Sted E-post, tif.
1 Davvi Siida Tana (sommer) | Finnmark |egutsi@gmail.com a
Ellinor Guttorm Utsi Nordkyn (vinter) 915 18 944
2 Gaup Reinturisme Tana Finnmark |Gede85@hotmail.com Ja
Anne Margrete Gaup Hillagurra 915 68 110
3 Sara Visit Siida Porsanger Finnmark [sivmsara@msn.com a
Siv Selnes Sara Lakselv 951 509 58
Per Alf Nilsen Sara
4 Vasit S4pmi AS — Saamiland Hammerfest Finnmark [aasa.anti@vasitsapmi.no Ja
Explore Nordre Seiland 975 78 968
Asa Margret Anti (sommer)
5 Nils Isak Aslaksen Sara Kautokeino Finnmark [sieviu@biegga.com Ja
(vinter) 479 01 672
Nordre Seiland
(sommer)
6 Anders Lango Hammerfest Finnmark @nders.mlango@gmail.com a
Inga Marja Andersdatter Skaidi 905 14 595
Lango ingamarjal@gmail.com
466 12 146
7 Ante Per Oskal Loppa Finnmark [antebiera@hotmail.com a
Pksfjord 911 88 373
8 Sami-Siida Alta Finnmark |post@samisiida.no u
Espen Nystad 995 88 145
Ann Kristine Sara Bongo ann-kristine.s.bongo @tffk.no
99025330
9 Inga Risten Heetta Alta Finnmark |ingaristen@gmail.com Ja
905 37 239
10 | Arktic Urbi Kautokeino Finnmark |post@arcticurbi.no Ja
May Britt Eira
Jorgen Eira P2 B be
11 | Ellen Cecilie Triumf-Buljo Kautokeino Finnmark |ellentriumf@gmail.com u
915 94 944
Anders Nils N. Buljo andinbuljo@hotmail.com
12 | May Grete Gaup Kautokeino Finnmark |mayagaup@hotmail.com Ja

Masi

915 36 092
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13 | Heidi Eira Karasjok Finnmark |heidieira.he@gmail.com Ja
Nils Jovnna Eira 917 68 070
14 | Inger Anne J Anti Karasjok Finnmark |inanti@start.no a
918 29 118
15 | Sami siida of Lyngen Alps Lyngen Troms samisiida.lyngen@gmail.com u
Berit Kristine Utsi og Anne Lyngseidet 932 83 374
Marie Therese Eira Kemi 917 98 709
16 | Ravdna Sara Heetta Balsfjord Troms ravdnasara@gmail.com Ja
Nordkjosbotn 402 38 180
17 | Sallir siida Tromsg Troms reiulf.aleksandersen@hotmail.com a
Risten Turi Kvalgya 414 69 709
Reiulf Aleksandersen
18 Kine Anita Henriksen Kongsvik Troms kineanita@live.no a
468 47 037
19 | Inga sami siida Sortland Nordland |ailainga@hotmail.com Ja
Laila Inga 908 77 558
Arild Inga
20 | Ersvika sami siida Bodg Nordland lersvika@gmail.com Ja
Maria Hauge Ersvika
Annfinn Pavall 959 45132
21 | Ragnbhild Sparrok Larsen Hattfjelldal Nordland |sparrok.larsen@gmail.com Ja
476 75 909
22 | Appfjell sijte Grane Nordland |gun.utsi@gmail.com Ja
Nils Anders Appfiell Helgeland 91140733
Gun Margret Utsi
23 | Agjriessijte Namsos Trgndelag |aejrie.sijte@gmail.com a
Sissel Holtan Namdalseid 913 43 780
Stian Furre 402 40 395
24 | Geir Inderdal Jama Steinkjer Trgndelag [post@tros.no u

Ellinor Marita Jama

91910506

em.jaama@gmail.com

91613460



mailto:heidieira.he@gmail.com
mailto:inanti@start.no
mailto:samisiida.lyngen@gmail.com
mailto:ravdnasara@gmail.com
mailto:reiulf.aleksandersen@hotmail.com
mailto:kineanita@live.no
mailto:lailainga@hotmail.com
mailto:ersvika@gmail.com
mailto:sparrok.larsen@gmail.com
mailto:gun.utsi@gmail.com
mailto:aejrie.sijte@gmail.com
mailto:post@tros.no
mailto:em.jaama@gmail.com

